
I.271.2.2024                                                                                                                    Gostyń, 02.02.2024 r. 

 

 

Do 

Wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: „I.271.2.2024 Modernizacja gminnego boiska sportowego na ul. Górnej część pierwsza” 

 

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które 

wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1:  Czy należy w wycenie uwzględnić zakup i montaż nowych bramek oraz kontenera 

socjalnego które są opisane w projekcie ? 

Odpowiedź: 

 Nie w wycenie nie należy uwzględniać kosztów zakupu nowych bramek oraz kontenera socjalnego. 

 

Pytanie nr 2:  Proszę o wyjaśnienie pozycji nr 5 przedmiaru , czy pod istniejącą nawierzchnią z trawy 

przewidzianą do demontażu jest podbudowa z kruszywa czy z poliuretanu? 

Odpowiedź: 

Pod istniejącą nawierzchnią z trawy przewidzianą do demontażu jest podbudowa z kruszywa. 

 

Pytanie nr 3:  Jeżeli pod obecną nawierzchnią z trawy jest poliuretan proszę o określenie czy wykonawca 

ma na swój koszt rozebrać i zutylizować warstwę z poliuretanu a następnie wyrównać kruszywem 0-

4mm i zagęścić? 

Odpowiedź: 

Nie ma podbudowy z  poliuretanu. 

 

Pytanie nr 4:  Proszę o doprecyzowanie pozycji nr 6 przedmiaru o jakiej frakcji przewidziano wykonanie 

warstwy podbudowy z kruszyw o grubości 10 cm w ilości 92m2. 

Odpowiedź: 

Do wykonania warstwy podbudowy z kruszyw o grubości 10 cm w ilości 92m2. Zastosowane powinno  

zostać kruszywo o frakcji zastosowanej  pierwotnie przy budowie boiska  tj. (˃20 mm) . 
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